
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

 Совет Южского муниципального района 
Седьмого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 08.12.2015  № 33 

г. Южа 

 

Об избрании Главы Южского муниципального района 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",  частью 1 статьи 2, частью 2 статьи 3 Закона Ивановской области 

от 18.11.2014 N 86-ОЗ "О некоторых вопросах формирования, организации и 

деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований 

Ивановской области", Положением о Порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы Южского муниципального района, 

утвержденного решением Совета Южского муниципального района от 

28.08.2015 № 99, протоколом N 3 заседания конкурсной комиссии по 

проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Южского 

муниципального района от 08.12.2015 года, статьей 27 Устава Южского 

муниципального района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Мальцева Владимира Ивановича Главой Южского 

муниципального района на срок два с половиной года, но не более срока 

полномочий Совета Южского муниципального района седьмого созыва. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского 

муниципального района». 

 

 

 

Председатель Совета  

Южского муниципального района                Е.А.Муратова 

consultantplus://offline/ref=247344958BED9655C69A8AFFCEB2E3BA617653F55716BAECA8E9E8804686121287B627855354395EC199466CF8L
consultantplus://offline/ref=247344958BED9655C69A8AFFCEB2E3BA617653F55716BAECA8E9E8804686121287B627855354395EC199466CFAL
consultantplus://offline/ref=247344958BED9655C69A8AFFCEB2E3BA617653F5571CBCE6ABE9E8804686121287B627855354395EC1914D6CF4L

